

روی خط خبر

کارگاه آموزشی ویروسی ابولا در سیستان و بلوچستان

به منظور آگاه‌سازی پرسنل جمعیت هلال احمر، کارگاه آموزشی ویروسی ابولا در سازمان جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان برگزار شد. این کارگاه آموزشی به منظور آگاه‌سازی پرسنل جمعیت هلال احمر و آشنایی با ویروسی ابولا، CCHF یا تب خونریزی‌دهنده کریمه کنگو در سالن اجتماعات جمعیت هلال احمر استان با حضور اساتید مجرب استانی برگزار شد که مورد استقبال قرار گرفت. هدف از برگزاری این کارگاه آموزشی، بالا بردن آگاهی پرسنل هلال احمر استان و به تبع آن خانواده‌ها از ویروسی ابولا، CCHF و چگونگی پیشگیری از این بیماری بوده است.

اردوگاه‌های اسکان اضطراری در خوزستان احداث می‌شود

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان گفت: اردوگاه‌هایی به منظور اسکان اضطراری آسیب‌دیدگان ناشی از حوادث در استان در حال ساخت و از پیشرفت فیزیکی مناسبی برخوردار است. «علی خدادادی» سه‌شنبه در حاشیه برگزاری تمرین دور میزی مدیریت مقابله با سیلاب در اثر تخریب احتمالی سد کارون ۳ گفت: اردوگاه‌ها در شهرهای اندیمشک، شوشتر، مسجدسلیمان، شادگان و دشت آزادگان در حال ساخته شدن است. خدادادی با اشاره به این که آموزش مهم‌ترین مقوله در مقابله با آسیب‌های طبیعی و غیرطبیعی است اظهار داشت: آموزش باید به صورت فراگیر و در سطوح مختلف انجام شود. او در این راستا به افزایش خودمساعدی و هدایت افکار عمومی در آسیب‌های طبیعی و غیرطبیعی اشاره کرد و گفت: اطلاع‌رسانی به موقع بعد از وقوع حادثه و آموزش خبرنگاران و رسانه‌ها، نقش مهمی در تثبیت افکار عمومی دارد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان اضافه کرد: یاد افراد آسیب‌پذیر شامل سالمندان، کودکان و افراد نیازمند توجه را شناسایی کنیم چون این افراد در زمان بحران، نیازهای خاصی از جمله دارو، وسیله ایاب و ذهاب و مواد غذایی سالم را دارند.

برگزاری کارگاه آموزشی نقش زن در خانواده

کارگاه آموزشی نقش زن در خانواده با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی مستول نمایندگی ولی فقیه در هلال احمر استان گیلان برگزار شد.

موسوی با اشاره به این که زنان جامعه اسلامی با تربیت فرزندان صالح به رشد و شکوفایی جامعه کمک می‌کنند، افزود: زنان جامعه اسلامی باید حضرت زینب(س) را الگوی خود قرار دهند و در تربیت فرزندان از همه الگو بگیرند. حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی در ادامه گفت: داشتن جامعه سالم منوط به داشتن زنان صالح و سالم است و امروز بیش از هر زمان دیگر دشمنان ایران اسلامی با تبلیغات وسیع و مخرب سعی در نابودی کانون خانواده دارند که خانواده‌ها به‌ویژه بانوان با هوشمندی و رعایت حجاب و چارچوب‌های قانونی می‌توانند بنیان خانواده را مستحکم نگه‌دارند.

آزمون ارتقای نجاتگران جمعیت هلال احمر در طیس برگزار شد

آزمون ارتقای درجه ۹۰ نجاتگر جمعیت هلال احمر شهرستان‌های فردوس، طیس و بشرویه به‌میزبانی هلال احمر شهرستان طیس برگزار شد.

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان طیس مراسم برگزاری این آزمون گفت: هدف اصلی از برگزاری آزمون ارتقای درجه، سنجش آمادگی مهارت‌ها و قوای جسمانی نجاتگران در هنگام بروز حوادث است.

حسینی‌فکاری افزود: این آزمون بر اساس دستورالعمل سازمان در دو بخش مهارتی و جسمانی شامل آیتیهایی چون کمک‌های اولیه، تجهیزات نجات نیمه سنگین، اسکان اضطراری، کار با طناب، تست کوب، دراز و نشست و معلق ماندن برگزار شد.

او اضافه کرد: استفاده از مربیان با تجربه و افراد دارای درجه اینتر برای داوری از نکات مثبت این آزمون است. فکاری گفت: فضای آموزشی باید بیشتر مناسبی برای جذب افراد باشد، همچنین امکانات و تجهیزات باید در اختیار فراگیران قرار گیرد تا آموزش‌ها موثر و مثبت واقع شود.

کوی سخاوت



۴۴ سال پیش در تاریخ ۸ آبان ۱۳۴۹ آقای محمدحسین اخوی در لوسانات استان تهران یک قطعه زمین زراعی را به جمعیت هلال احمر صلح کرد.

امکان خرید اینترنتی داروهای بیماران خاص

تهیه داروهای تک نسخه‌ای زمان لازم بود. مدنی با بیان این که در حال تدوین و تبیین مسامنه‌های برای آسان‌تر شدن خرید و انتقال داروهای خاص هستیم، گفت: «در حال حاضر این مدت به ۳۰ روز کاهش یافته و به دنبال آن هستیم تا ضمن طراحی سیستمی، حضور مردم در داروخانه‌ها به حداقل برسد». رئیس سازمان تدارکات پزشکی

رئیس سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر از تبیین مسامنه ارسال داروهای خاص برای بیماران خیرداد، به گزارش ایسنا، «سیدحسام‌الدین مدنی» رئیس سازمان تدارکات پزشکی جمعیت هلال احمر با اشاره به مشکل تهیه داروهای خاص و تک نسخه‌ای برای برخی هموطنان گفت: «در گذشته ۷۰ روز برای

پایان سفرنامه سلامت و امید در استان اصفهان

اهدای زمین ۸ هزار متری برای کمک به سلامت مردم

او تصریح کرد: «ماینده خیره‌های حضرت ابوالفضل، عشرت معصومین و تالاسمی اصفهان نیز نوبت حمایت رایگان از بیماران کلیوی، خانواده‌های بدون سرپرست، تهیه مسکن، جهیزیه و هزینه تحصیل و اشتغال‌زایی تمامی بیماران تالاسمی و همچنین کاشت حلزون گوش بیماران نیازمند اراد».

برپایی سیاه‌چادرهای عشا بر معرفی غذاهای سالم و اسلامی

در حاشیه اجرای چهارمین روز از سفرنامه سلامت و امید جمعیت هلال احمر در چادگان، عشا بر این شهرستان چادرهایی جهت معرفی غذاهای سالم و اسلامی برپا کردند که در این چادرها غذاهای بومی و محلی این شهرستان با عنوان «غذاهای سالم و اسلامی» معرفی شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان اضافه کرد: «در دیگر برنامه‌های اجرایشده در چهارمین روز از سفرنامه سلامت و امید جمعیت هلال احمر استان اصفهان در شهرستان چادگان می‌توان به برپایی سیاه‌چادرهای عشا بر معرفی غذاهای سالم و اسلامی، اهدای خون توسط داوطلبان، برپایی چادرهای سلامت با حضور پزشکان متخصص داوطلب از جمله متخصص جراحی، متخصص داخلی، دندانپزشک، فیزیوتراپی، مشاوره تغذیه و بهداشت همچنین ارائه خدماتی نظیر تست قندخون و کنترل فشارخون، مشاوره روانشناسی و توزیع بروشورهای آموزشی و عضوگیری از عموم مردم اشاره کرد.»

سفرنامه سلامت و امید در چهار روز از سوم لغایت ششم آبان‌ماه در چهار شهرستان اصفهان، خمینی شهر، مبارک‌پور و چادگان برگزار شد.



چادگان اجرا کرد. محسن مومنی افزود: «در چهارمین و آخرین روز از اجرای این سفرنامه، داوطلبان جمعیت هلال احمر شهرستان چادگان مبلغ قابل توجهی را جهت کمک به بیماران نیازمند اهدا کردند.» مومنی ادامه داد: «خیر برانقصد این شهرستان قطعه زمین هشت هزار متری جهت احداث پایگاه و کمک به امر سلامت را به جمعیت هلال احمر اهدا کرد.»

اهدای ۱۲ اخترت توسط کارآفرین چادگان

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان با اشاره به استقبال گفت: «۲ تن از داوطلبان فعال و

چالش همیشگی کمیته بین‌المللی صلیب سرخ

حفاظت از خدمات پزشکی مسأله‌ای ویژه در افغانستان

با محدودیت‌های ویژه با کارکنان پزشکی رفتار و محرومان استستی کنند». کمیته بین‌المللی صلیب سرخ تنها با همکاری جمعیت هلال احمر افغانستان فعالیت‌های بشردوستانه خود را در افغانستان انجام می‌دهد، به احتیاجات مردم آواره و بی‌خانمان رسیدگی می‌کند، به گروه‌هایی که با مشکلات اقتصادی مواجه هستند کمک می‌کند، اطمینان خاطر داده است که آب آشامیدنی سالم و مراقبت‌های بهداشتی در دسترس همه است، امکان تماس اعضای خانواده‌هایی را که در جنگ‌ها یا دیگر جانشده‌اند فراهم می‌کند، نحوه رفتار با زندانیان و شرایط زندگی آنان را زیر نظر دارد و سایر کارهای بشردوستانه را در این کشور اجرا می‌کند.



کرده‌ایم. او ادامه داد: «گاهی اوقات در زمان جنگ، غیرنظامیان از دسترسی به امکانات پزشکی منع شده‌اند. ما از طرف‌های درگیری می‌خواهیم

در حقوق بشردوستانه بین‌المللی، غیرنظامیان، کارکنان پزشکی و امکانات بهداشتی باید مستثنی باشند زیرا کمک‌های پزشکی می‌تواند برای کسانی که نیاز دارند فراهم شود.

ماه سپتامبر در مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک و دسامبر این ماه در کنفرانس منطقه‌ای نهضت بین‌المللی صلیب سرخ و هلال احمر در یکن راه‌های تازه در خصوص حمایت از کارکنان بهداشت و تدارکی پزشکی و بیماران بررسی شد.

مونیسکا لارالی مدیر دفتر نمایندگی کمیته بین‌المللی صلیب سرخ در کابل گفت: «شمار زیادی از حملات علیه کارکنان پزشکی و مانع‌تراشی‌های زیادی را در کار آنان در ماه‌های اخیر مشاهده

باز گشایی دوباره پایگاه امداد و نجات شهری خارک

به منظور افزایش روحیه امید و نشاط در اهالی به‌ویژه جوانان جزیره خارک، برنامه‌های آموزشی و داوطلبانه در این پایگاه به سرعت و قوت اجرایی شود. او اظهار کرد: «بر این اساس دوره‌های آموزشی مختلف و اردوهای فرهنگی هنری

به دنبال بازدید دکتر پیرحسین کولیوند، رئیس سازمان امداد و نجات و مدیرعامل هلال احمر استان بوشهر از جزیره خارک، مقرر شد تا پایگاه امداد و نجات جمعیت هلال احمر در این جزیره که سال‌ها تعطیل شده بود، دوباره آغاز به کار کند.

پیرحسین کولیوند در بازدید از این پایگاه و تأکید بر فعال کردن دوباره آن گفت: «با هماهنگی روسای سازمان‌های جوانان و داوطلبان هم‌مقرر شده است تا

در حال بازدید دکتر پیرحسین کولیوند، رئیس سازمان امداد و نجات و مدیرعامل هلال احمر استان بوشهر از جزیره خارک، مقرر شد تا پایگاه امداد و نجات جمعیت هلال احمر در این جزیره که سال‌ها تعطیل شده بود، دوباره آغاز به کار کند.

پیرحسین کولیوند در بازدید از این پایگاه و تأکید بر فعال کردن دوباره آن گفت: «با هماهنگی روسای سازمان‌های جوانان و داوطلبان هم‌مقرر شده است تا

در حال بازدید دکتر پیرحسین کولیوند، رئیس سازمان امداد و نجات و مدیرعامل هلال احمر استان بوشهر از جزیره خارک، مقرر شد تا پایگاه امداد و نجات جمعیت هلال احمر در این جزیره که سال‌ها تعطیل شده بود، دوباره آغاز به کار کند.

ما به فکر «بشردستی» هستیم
پیشنهادات، نظرات و نقد‌های خود را درباره صفحه «هلال» یا مادر میان بگذارید و بگویید این صفحه محور می‌تواند خواسته‌های شما را از دنیای زیبای بشردوستی برآورده سازد.

داستان داوطلبی من

علی راد مهر



سن: ۴۳ سال
تخصصیات: دبیلیم (فنی)
محل سکونت: مهدی شهر

شغل: شرکت تلیسیستی
از نوجوانی کوهنوردی می‌کردم و گاهی در حین کوهنوردی می‌دیدم که چطور افرادی که دچار صدمه و آسیب می‌شدند توسط امدادگران جمعیت هلال احمر درمان و یاری می‌شوند و همین مشاهدات انگیزه اولیه من جهت حضور در این سازمان بشردوستانه شد.

۹ سال پیش همکاری‌ام با جمعیت هلال احمر را شروع کردم و پس از عضویت در جمعیت هلال احمر علاقه‌مندی جهت فعالیت در این مجموعه بیشتر شد. دوست داشتم در کمک‌های مادی و معنوی این نهاد انساندوستانه شریک باشم.

دوره‌های مختلف آموزشی امدادونجات کوهستان را در جمعیت هلال احمر طی کردم و در مواقع ضروری به‌عنوان امدادگر کوهستان در جمعیت هلال احمر فعالیت داشتم.

آموزش

سکته مغزی



به دنبال چه باید بود
ضعف بی‌حسی یا فلج صورت، یک بازو، یا یک پا در یک طرف بدن
تاری دید یا ضعف بینایی به‌ویژه اگر در یک چشم باشد.
اشکال در تکلم یا درک مطلب
سرگیجه یا عدم تعادل
سردرد ناگهانی و شدید غیرقابل توجه
درم‌کم‌های سالم از قانون «مردم‌کم‌های برابر» که با نور کوچکی می‌شوند تبعیت می‌کنند، اما در اثر نرسیدن اکسیژن به قسمتی از مغز دیگر این واکنش را نمی‌بینیم.

چه باید کرد
کمک‌های اولیه به مصدومی که دچار سکته مغزی شده است، تنها محدود به مراقبت‌های نگهدارنده است:

۱- اگر مصدوم پاسخ نمی‌دهد، او را از نظر راه هوایی، تنفس و گردش خون بررسی کنید.
۲- با اورژانس تماس بگیرید.
۳- اگر مصدوم هیچ آسبیمی (ناشی از افتادن) ندیده است، بگذارید به سمتی که فلج شده است دراز بکشد به طوری که سر و شانه‌های کمی بالاتر باشد تا کمتر به مغز فشار وارد آید. مصدومی را که پاسخ نمی‌دهد اما نفس می‌کشد در وضعیت بهبودی یعنی به یک پهلو (به سمتی که فلج شده است) قرار دهید تا راه هوایی باز بماند و ترشحات و موائی که استراحت کرده از دهان بیرون بیایند.

احتیاط
مبادا به مصدومی که دچار سکته مغزی شده است، چیزی بخورانید، چون ممکن است ناحیه گلو فلج شده باشد و بلع دچار اختلال باشد.

خبر

موقفیت روابط عمومی هلال احمر در سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی‌ها

در مراسم اختتامیه دهمین دوره سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی‌ها، از وحید رحمتی، به عنوان مدیر روابط عمومی برتر تقدیر شد. مراسم اختتامیه دهمین دوره سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی‌ها، عصر دیروز در سالن همایش‌های بین‌المللی برج میلاد برگزار شد که در این دوره بیش از ۲۲۰۰ شرکت‌کننده از ۱۲۰ نهادها و سازمان‌های مختلف به دبیرخانه جشنواره ارسال شد. بنا بر این گزارش، هیأت داوران آثار رسالی را در ۱۰ بخش مورد بررسی قرار داد و بر اساس نظر داوران وحید رحمتی، مدیر روابط عمومی جمعیت هلال احمر ۷ مدیر روابط عمومی دیگر از سازمان‌های مختلف به عنوان مدیران برتر روابط عمومی انتخاب شدند. همچنین در این مراسم کارشناسان برتر روابط عمومی‌ها نیز تقدیر شدند.

هزاران با تاسوعا و عاشورای حسینی صورت می‌گیرد
ارسال ۶۰ کارتن تجهیزات پزشکی
معاون عتبات عالیات مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر اعلام کرد: «تیم ۶۰ نفره پزشکی هلال احمر به همراه ۶۰ کارتن تجهیزات جراحی، ۱۰ آسان (۷ محرم) برای خدمت‌رسانی به زائران ابعادالله الحسین (ع) به کربلا اعزام می‌شوند.»
«علی حدیدی» با اشاره به فرارسیدن ماه محرم گفت: «تیم ۶۰ نفره پزشکان هلال احمر برای عاشورا و تاسوعا شامل پزشکان جراح عمومی، متخصصان قلب، داخلی، بیهوشی، طب اورژانس، پزشکان عمومی زن و مرد، ارتوپد و امدادگر زن و مرد و تکنیسین دارویی هستند.»
او با اشاره به برپایی ۳ چادر جمعیت هلال احمر ایران در کربلا، گفت: «با توجه به این که در ایام تاسوعا و عاشورای حسینی مراسم مذهبی در کربلا برگزار می‌شود، لذا

به میزبانی جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه
طرح ملی سحر برگزار شد
مراسم افتتاحیه طرح ملی سحر به میزبانی استان کرمانشاه و با حضور استیادو اعضای جوانان جمعیت هلال احمر استان‌های همدان، کردستان و کرمانشاه برگزار شد.
معاون آموزش و پژوهش سازمان جوانان جمعیت هلال احمر در این مراسم با اشاره به اهداف این طرح بیان داشت: «اولین هدف این است که پس از وقوع حادثه فردی که در صحنه حاضر می‌شوند بتوانند آرامش نسبی را ایجاد و مردم را با شرایط موجود سازگار کنند.»
امیر معتمدی ادامه داد: «هدف دوم این است که افراد بتوانند مسائل اجتماعی را حل کرده و کمک کنند تا افراد آسیب‌دیده را به زندگی عادی بازگردانند و در نهایت هدف سوم آسیب‌دیدگان را به روان پزشکان ارجاع و در ادامه درمان روحی آنان را یاری کنند.»
او با اشاره به روحیات لطیف و آسیب‌پذیر

سازمان جوانان بر گزار کرد
از سوی سازمان جوانان بر گزار خواهد شد و سازمان داوطلبان هم برنامه‌ریزی لازم برای اعزام کاروان‌های سلامت و ارایه بسته‌های حمایتی در این منطقه را انجام خواهد داد.»
لازم به ذکر است با توجه به این که جزیره خارک

سازمان جوانان بر گزار کرد
از سوی سازمان جوانان بر گزار خواهد شد و سازمان داوطلبان هم برنامه‌ریزی لازم برای اعزام کاروان‌های سلامت و ارایه بسته‌های حمایتی در این منطقه را انجام خواهد داد.»
لازم به ذکر است با توجه به این که جزیره خارک